Symeon
tenet for
mā boni
claustral

Un ipsi electi tale fiducia de salute sua habentes in hac vita dicunt cum aplo illud Phil. j. **A**cupio dissolui et esse cum xpo. Sequitur euangelium. Et venit in spiritu in templum. Hoc autem factum est ut ostendat quod et nos debemus in spiritu sancto obuiare christo domino venienti in templum: ut possit de vnoquoque nostrum dici illud Isa. lxxij. Occurristi lerari et facienti iustitiam. Propter haec autem ista solentitas non solum purificatio et castelaria sed etiam hypoparisi. i. occurfus vel obuiatio appellat: ut ait Alex. de ales in. iij. sui compendij. Debet igitur quilibet intrare ecclesiam ex deuotione et non ex cupiditate. sicut alij faciunt qui solum propter pecuniam ad ecclesias vadunt ut canter. sicut dicebat quidam. Domine miserere. za candilla za dane. Non debet etiam quis intrare in templum in spiritu superbie sicut ambitiosi: qui sibi usurpant dignitates ecclesiasticas. Non in spiritu auaricie sicut Simon magus. Non in spiritu inanis glorie: sicut illi qui se ornant popatice: ut appareat hominibus alijs maiores et digniores. Non in spiritu simulationis: sicut hypocrite ut videantur alijs sanctiores. Non in spiritu luxurie: sicut illi qui non ad ecclesias vadunt ut mulieres videantur: et mulieres ut videant viros: et concupiscant et concupiscant. Non in spiritu vanitatis: sicut illi qui vadunt ad ecclesias castolatiij. vel ut vana loquantur sine de re palib. Non in spiritu accidie: sicut illi qui in ecclesijs dormiunt quoniam dicunt diuina officia vel quoniam predicant et non curant: nec statim attendi. Tales enim non inueniunt christum: nec illum amplectantur brachijs spiritu alibus anie. In spiritu gratia debet vnusquisque templum intrare: ut possit puerum iesum videre et amplecti cum scio Symeone. Sequitur autem in euangelio quod predicat Symeone accepit eum in vlnas suas. i. in brachia sua. ad inuendum quod opera bona venisset ad salutem. Non enim sufficit fides haberi rps et modum bene operandi: inquit illud Jac. ij. Quid proderit frater si fide dicat quod se habere: opera autem non habeat: nunquam poterit saluare eum: quasi dicat non. Un etiam addit. Sic corpus sine spiritu mortuum est: ita fides sine operibus mortua est. Un. j. Ahoz. iij. dz. Unusquisque propter priam mercedem accipiet secundum suum laborem. Sio. fo sup hoc euangelio dicit quod pro hoc quod senex accepit infantem: instruimur quod deposita vetustate debemus induere nouitatem vite: iuxta illud Ro. xij. Renouamini spiritu mentis vestre: et induite nouum hominem qui secundum deum creatus est. Itaque pro hoc quod vlna iusti senis corpe suscepti pueri tegunt: significat quod lex veteris optenda erat gratia euangelica. Itaque pro hoc denotabat quod mundus in peccatis inuenerat: christiane infantie nouitate erat induendus. Itaque ut inquit Dugo cardinalis vbi

Qualiter
obuiare
xpo debemus

Spem accipe in vlnas moraliter debemus

sup. Symeone qui iesum in vlnis portauit: tenet figuram bonorum actiuorum. Maria vero qui in utero ipsum detulit: tenet figuram bonorum contemplatiuorum qui in corde christi gestat. Ioseph autem qui creditur eum in humeris in egyptum portasse: tenet figuram platorum: qui magis pro christo laborant: et minus eius visione proficiunt. Hec ille. Beda fo sup illa sba: iustus et timoratus ait. Quod difficulter iusticia sine timore custodit. Non illum dico timorem qui temporalia sibi bona subtrahi phorrescat: quem perfecta dilectio foras mittit: sed timorem domini sanctum qui manet in secula. quo iustus deum quanto ardenter diligit tanto solertius offendere cauet. Et Amb. addit. Et bene iustus qui non suauis sed populi gratiam requirebat. Un sequitur. Expectans solationem israel. Quod exponit Grego. nise nus dicens. Non vtiq; mundana felicitate in consolatione israel prudens Symeone expectabat sed veram translationem ad patriam deorum per separationem a legis umbra. Habuerat namque per oracula quod visurus esset christum domini prius quam de seculo presenti transmigraret. Un sequitur. Et spiritus sanctus erat in eo: a quo. s. iustificabatur. Amb. autem dicit. Cupiebat ipse quidem corpe vinculis fragilitatis absolutus: sed expectabat videre promissum. Sciebat enim quod beati oculi qui viderent dominum. Grego. fo. xvij. moral. inquit. In quo etiam desiderio quanto desiderio ex plebe israelitica sancti viri incarnationis eius mysterium videre cupierunt. Beda autem dicit. Videre autem mortem exprimi eam significat. Multumque felix mortem videri videre sategerit quersatione hinc in celesti hierusalem: ac templi dei limina frequentando. Hec est sanctorum (in quibus deus habitat) excepta secta do. Eadem autem spiritus gratia qua olim venturum preconauerat: et nunc venientem cognouit. Un sequitur. Et venit in spiritu in templum. Ubi inquit Dugl. Et tu si vis tenere christum et amplectari manibus: omni labore nitere ut ducem habeas spiritum: veniasque ad templum dei. Grego. fo ait Quam beatus ille sacer ad sacra introitus: per quem ad vite terminum maturauit. beate manum que verbum vite palpauerunt: et vlna quoque quas ad susceptionem parauit. Beda autem inquit. Accepit autem iustus secundum legem puerum iesum in vlnas suas: ut significet iusticia operum que ex lege erat per manum et brachia figuratorum. humilium quidem: sed salutari fidei euangelice gratie imitanda. Accepit senior infantem christum: ut innuet hoc seculum quasi senio iam defectum ad infantiam et innocentiam christiane religionis reditum. Hec ille. In quibus verbis confirmat ea que superius diximus de senexate Symeonis